
 
 

 1 

Strategický tým MČ Praha 21- zasedání č. 18 
 

Datum konání: úterý 11. září 2012 od 13:00 do 15:00 hodin 

Místo konání: velká zasedací místnost úřadu 

Přítomni členové (řazeno abecedně): 

Ing. Berková Vlasta, Ing. Březina Roman, Hájková Iva, Mgr. Horká Blanka, Bc. 

Lipanovičová Radka, Bc. Oldřich Poláček, RNDr. Roušar Pavel, Zeman Pavel 

Omluveni: Ing. Müller Václav, Saitz Vladimír 

 

Program:  

1. Manažerské účetnictví 

2. Etapy projektu, nástroj OpenProj 

3. Akční plán 2013 

4. Indikátory 

5. Různé 

6. Úkoly 

 

 

Jednání vedl Pavel Roušar, starosta MČ 

 

ad 1)  

Týmu byla představena excelovská tabulka pro vedení a sledování rozpočtu. Tabulku je 

možno začít využívat pro přípravu rozpočtu na 2013 jednotlivými správci kapitol (zaslána 

emailem). 

 

ad 2) 

Starosta MČ seznámil tým s představou vedení projektů s rozdělením na etapy. Všichni mají 

na ploše PC nainstalován program OpenProj, nástroj pro projektové řízení. Je možno již s ním 

pracovat. 

 

ad 3) 

Do 19. 9. garanti oblastí S plánu vypracují do excelovské tabulky „Akční plán“ seznam 

projektů, které budou realizovány do konce roku 2012. Následovat bude schůzka u pana 

starosty a vyplnění návrhu Akčního plánu 2013 (AP). 

 

ad 4) 

S týmu je emailem zaslán seznam možných indikátorů (ukazatelů), kterými by mohl být 

vyhodnocován S plán v návaznosti na AP. Při vyplňování tabulky AP na rok 2013 se garanti 

pokusí do Poznámky uvést možný indikátor z nabízeného výběru, popř. navrhnout nový. 

 

ad 5) 

- 26. 9. od 17 hodin veřejné projednání studií hřiště Druhanická, projednání na místě, 

při dešti v zasedací místnosti (garant vedoucí OMI) 

- 10. 10. od 17 hodin veřejné projednání k novým pravidlům vydávání Zpravodaje 

v zasedací místnosti úřadu (garant p. tajemník) 

- pí Horká informovala o vytvoření Dotazníku pro zaměstnance z důvodu zjištění jejich 

spokojenosti, bude předložen ke schválení do RMČ a pak rozeslán všem 

zaměstnancům k anonymnímu vyplnění. 



 
 

 2 

- P. Poláček informoval o dopisu Útvaru rozvoje HMP o vymezení center obcí pro 

potřeby novely vyhlášky o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací. 

Doporučeno projednat v komisích KŽP, KD, KÚR s tím, že do 30. 9. 2012 musí být 

odeslány připomínky na MHMP. 

- V listopadu bude pořádáno veřejné projednání k AP 2013 (termín bude upřesněn). 

- Dne 25. 9. 2012 RMČ jmenuje novou Komisi zdravé MČ a MA21. Členy budou i 

vedoucí odborů OSV, OMI, OŠK/MA21, OŽPD. 

- Na S je umístěna složka „Knihovna MA21“, kde jsou uloženy dokumenty týkající se 

MA21 na národní i místní úrovni. 

-  

ad 6) 

Úkoly:  

a) Do 19. 9. vyplnit tabulku Akční plán pro 2012 a připravit AP 2013. Domluvit si 

jednotlivě schůzku u pana starosty.     všichni garanti 

b) Do tabulky Akčního plánu 2013 navrhnout indikátor z poskytnuté sady (do 

poznámky).       všichni garanti 

c) Zaslat všem vedoucím Dotazník pro zaměstnance k připomínkování, předložit RMČ 

ke schválení a distribuovat mezi zaměstnance.  pí Horká do 31. 10. 2012  

d) Zjistit postup na MČ Praha 4 při řešení hluku v panelových domech při ul. 5. května a 

předat dopis z Útvaru rozvoje HMP do shora uvedených komisí k projednání. 

p. Poláček 

e)  Do listopadového Zpravodaje připravit pozvánku na veřejné projednání AP 2013. 

         pí Hájková 

f) Předložit návrh na jmenování nové komise KZMČ/MA21 se seznamem členů. 

pí Hájková 20. 9.  

g) Zajistit vytvoření nové složky na S, kde budou uloženy podklady a zápisy pro S tým. 

pí Hájková 21. 9. 
 

 
 

Zapsala: Iva Hájková dne 14. 9. 2012  


